
                                       Wykonawcy

GM-P.271.10.2023                                                                                    Szczytno, dnia 19.09.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont ul.  Bohaterów
Westerplatte w Szczytnie”.

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.  1605) przekazuje
zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 19.09.2023 r.  i  udziela następujących
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie SST z zakresu wykonania oznakowania
poziomego.
Odpowiedź nr   1  :  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełnioną  
SST w  zakresie wykonania oznakowania poziomego.

Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że oznakowanie poziome ma 
zostać wykonane jako cienkowarstwowe. 
Odpowiedź nr 2:
Tak, Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome ma zostać wykonane jako 
cienkowarstwowe  

Pytanie   nr 3:     
Prosimy o wskazanie wymaganego okresu gwarancji na oznakowanie poziome.
Odpowiedź nr 3:
Okres gwarancji  na wykonane roboty budowlane jest jednym z kryteriów, punkty zostaną
przyznane na podstawie okresu gwarancji zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu
ofertowym.

Pytanie    nr   4:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie kategorii ruchu, do jakiej zaliczany jest
remontowany odcinek ulicy Bohaterów Westerplatte.
Odpowiedź nr 4:
Kategoria ruchu - KR -2.

Pytanie 5:
W związku z odpowiedzią z dnia 19.09.2023 r. zwracamy się z prośbą do Zamawiającego 
o potwierdzenie, że w ramach oferty Wykonawca nie musi uwzględniać zakupu nowych 
włazów.
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Odpowiedź nr 5:
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią przez Zamawiającego zamieszczoną na stronie internetowej
prowadzonego postępowania w dniu 19.09.2023 r.

Pytanie 6:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację gdzie należy przetransportować 
materiał uzyskany z frezowania. 
Odpowiedź nr 6:
Zgodnie z  treścią §6  ust. 4  projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Udzielone  odpowiedzi na zapytania  są  wiążące  dla wszystkich Wykonawców          
i  stanowią  integralną część SWZ.  

Zastępca Burmistrza (-)
     Ilona Bańkowska
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